关于举行2017届毕业研究生毕业典礼暨

学位授予仪式活动的通知
全校各相关单位：
为了做好2017届毕业研究生毕业典礼暨学位授予仪式工作，现将有关事宜通知如下：
一、毕业典礼暨学位授予仪式现场会

时    间：7月2日17:00

地    点：明伦校区大礼堂

参会人员：各研究生培养单位2017届毕业研究生辅导员及2-4名研究生干部

二、学校毕业典礼暨学位授予仪式
时    间：7月3日9:00

地    点：明伦校区大礼堂

参加人员：全体校领导、校学位评定委员会委员、各培养单位主管副院长（导师代表）、副书记、辅导员及2017届毕业研究生

注意事项：

1.金明校区各培养单位参加毕业典礼的毕业生由副书记、辅导员带队，于7月3日早上7:00在环境与规划学院前整队乘车，毕业典礼结束后11:00在大礼堂前乘车返回。

2.7月3日8:40，全体校领导、校学位评定委员会委员到大礼堂第七排就坐，观看2017届研究生毕业视频短片，9:00毕业典礼正式开始。
3.博士毕业研究生、留学研究生由校长援正流苏、颁发放学位证书；硕士毕业生由全体校领导、校学位评定委员会委员援正流苏、颁发学位证书。

附件1： 2017届研究生毕业典礼暨学位授予仪式议程

附件2：2017届研究生毕业典礼暨学位授予仪式各培养单位位置安排

附件3：学位授予仪式顺序表

附件4：金明校区各培养单位参加毕业典礼毕业生乘车安排

附件5：学位服着装规范

                                 河南大学研究生院

                  2017年7月1日

附件1

河南大学2017届研究生毕业典礼

暨学位授予仪式议程

时  间：2017年7月3日(星期一） 9:00
地  点：明伦校区大礼堂
主持人：副校长 宋纯鹏

第一项  奏国歌
第二项  副校长张宝明教授宣读表彰决定：
1.《河南省教育厅关于表彰2017年河南省普通大中专学校优秀应届毕业生的决定》；
2.《河南大学关于表彰2017年优秀毕业研究生的决定》；
第三项  副校长、校学位评定委员会副主席刘志军教授宣读《河南大学关于授予毕业研究生博士学位和硕士学位 的决定》；
第四项  校学位评定委员会主席、校长娄源功教授为博士学位获得者援正流苏、颁发学位证书；
第五项  校学位评定委员会主席、校长娄源功教授为留学生援正流苏、颁发学位证书；
第六项  校领导、校学位评定委员会委员、导师代表为硕士学位获得者援正流苏、颁发学位证书；
第七项  毕业研究生代表环境与规划学院王伟发言；
第八项  在校研究生代表教育科学学院张芳兵发言；
第九项  毕业研究生家长代表郝强发言；

第十项  研究生导师代表艺术学院韩梅教授发言；

第十一项  党委书记关爱和教授讲话；
第十二项  唱河南大学校歌。
附件2

2017届研究生毕业典礼暨学位授予仪式各培养单位位置安排

[image: image1.jpg]ST Gl TT2iATG 1812022124128 28 50 32 34 46198 214¢

o s > ummwmzmn*g;ggem.mmmmgm

izi a6l 80z 212126728130 3036138140 194 4241 Whalgz,

I 416 8012 ZUCICETE 2 ittty

mitaiiisiainiia e a0z
ezl

e R s 02

ST A6/ 80

eI sl 5ol

s wiﬁ{ﬂf’”/é‘ aialioi

21t a0 mm%!gﬁ g T

713513331129 27125128 211 190705113,
e L

RILE—HEEHES

[image: image2.jpg]LB HEEEHESR

附件3

学位授予仪式顺序表

博士

留学生

硕士（按培养单位）

哲学与公共管理学院

经济学院

环境与规划学院

法学院

文学院

教育科学学院

体育学院

外语学院

新闻与传播学院

艺术学院

历史文化学院

土木建筑学院

数学与统计学院

计算机与信息工程学院

物理与电子学院

化学化工学院

生命科学学院

基础医学院

药学院

商学院

天然药物与免疫工程重点实验室

特种功能材料重点实验室

马克思主义学院

黄河文明与可持续发展研究中心

护理与健康学院

纳米材料工程研究中心

逆境植物重点实验室

软件学院

附件4

毕业研究生乘车安排

	哲学与公共管理学院

（1号车50人，2号车19人）
	化学化工学院

（2号车31人，3号车11人）

	经济学院

（3号车39人，4号车9人）
	生命科学学院

（4号车28人）

	环境与规划学院

（4号车13人，5号车50人，6号12人）
	基础医学院

（6号车35人）

	教育科学学院

（6号车3人，7号车50人，8号车33人）
	药学院

（8号车17人，9号车33人，10号车17人）

	土木建筑学院

（10号车9人）
	商学院

（10号车24人，11号车50人，12号车45人）

	数学与统计学院

（12号车5人，13号车45人，14号车5人）
	特种功能材料重点实验室

（14号车36人）

	计算机与信息工程学院

（14号车9人，15号车9人）
	护理与健康学院

（15号车15人）

	物理与电子学院

（15号车26人，16号车3人）
	纳米材料工程研究中心

（16号车16人）

	逆境植物重点实验室

（16号车24人）
	软件学院

（16号车2人）

	天然药物与免疫工程重点实验室

（17号车22人）

附件5
学位服着装规范
根据国务院学位委员会办公室制定学位服着装规范，参加毕业典礼暨学位授予仪式的毕业研究生应按照下列规范着装：

一、学位帽

戴学位帽时，帽子开口的部位置于脑后正中，帽顶与着装人的视线平行。

二、流苏

流苏系挂在帽顶的帽结上，沿帽檐自然下垂。未授予学位时，流苏垂在着装人所戴学位帽右前侧中部；学位授予仪式上，授予学位后，由学位评定委员会主席（或校、院、所长）把流苏从着装人的帽檐右前侧移到左前侧中部，并呈自然下垂状。

校（院、所）长、学位评定委员会主席及委员（或导师）及已获学位者，其流苏均垂在所戴学位帽的左前侧中部。

三、学位袍

穿着学位袍，应自然合体。学位袍外不得加套其他服装。

四、垂布

垂布为套头三角兜型，饰边处按文、理、工、农、医、军事六大类分别标为粉、灰、黄、绿、白、红颜色。

垂布佩戴在学位袍外，套头披在肩背处，铺平过肩，扣绊扣在学位袍最上面纽扣上，三角兜自然垂在背后。垂布按授予学位的文、理、工、农、医、军事六大类分别佩戴。

五、附属着装

内衣：应着白或浅色衬衫。男士系领带，女士可扎领结。

裤子：应着深色长裤。

鞋子：应着深色皮鞋。

— 2 —